



ML Boligudlejning Brønderslev ApS

Midgården 8, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 41 01 14 83

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Maria Bætz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ML Boligudlejning Brønderslev ApS Midgården 8 9700 Brønderslev CVR-nr.: 41 01 14 83 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Maria Bætz Larsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Aalborg
Modervirksomhed	MBL Holding Brønderslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er boligudlejning og anden relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	259.446	207.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.935	-55.935
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.951	-90.925
Resultat før skat	115.560	61.108
Skat af årets resultat	-37.708	-20.359
Årets resultat	77.852	40.749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.852	40.749
Disponeret i alt	77.852	40.749

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>5.516.113</u>	<u>5.572.048</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.516.113</u>	<u>5.572.048</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.516.113</u>	<u>5.572.048</u>
Omsætningsaktiver			
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.148</u>	<u>11.877</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.148</u>	<u>11.877</u>
Likvide beholdninger		<u>120.154</u>	<u>79.708</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>132.302</u>	<u>91.585</u>
Aktiver i alt		<u>5.648.415</u>	<u>5.663.633</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>129.043</u>	<u>51.191</u>
	Egenkapital i alt	<u>169.043</u>	<u>91.191</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.163.636	3.259.353
	Deposita	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.217.636</u>	<u>3.313.353</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	100.950	102.834
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.000	9.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.102.844	2.110.272
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.708	25.749
	Anden gæld	<u>1.234</u>	<u>1.234</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.261.736</u>	<u>2.259.089</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.479.372</u>	<u>5.572.442</u>
	Passiver i alt	<u>5.648.415</u>	<u>5.663.633</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.629	20.811
Andre finansielle omkostninger	67.322	70.114
	87.951	90.925

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.264.586	100.950	3.163.636	2.800.778
Deposita	54.000	0	54.000	0
	3.318.586	100.950	3.217.636	2.800.778

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.164 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.516 t.kr.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBL Holding Brønderslev ApS, CVR-nr. 37677086, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
